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Calarca, Quindio, diciembre seis (6) de dos mil veintidds (2022)

Radicado: 631304003001-2019-00440-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.1468

En atencion a constancia secretarial a nro. 69 del exp., y revisada la liquidacion del
credito presentada por la apoderada judicial de la parte demandante, se encuentra
gue no se procedera a su aprobacion, toda vez que, se liquidé con un interés
diferente al estipulado en el mandamiento de pago, por ello, se procede a modificar
y actualizar la referida liquidacion en su totalidad, y de acuerdo al mandamiento de
pago librado dentro del presente proceso en los siguientes términos:

Valor cuota septiembre 2018 $340.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 8.330,00| $ 348.330,00
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 8.262,00| $ 356.592,00
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 8.228,00| $ 364.820,00
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 8.126,00| $ 372.946,00
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 8.364,00| $ 381.310,00
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 8.228,00| $ 389.538,00
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.194,00| $ 397.732,00
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.194,00/ $ 405.926,00
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.194,00| $ 414.120,00
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.194,000 $ 422.314,00
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.194,00| $ 430.508,00
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.194,00| $ 438.702,00
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.126,00| $ 446.828,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.092,00| $ 454.920,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.024,00| $ 462.944,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.956,000 $ 470.900,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.092,00| $ 478.992,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.024,00| $ 487.016,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 7.922,001 $ 494.938,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 7.718,00| $ 502.656,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 7.684,000 $ 510.340,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 7.684,001 $ 518.024,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 7.752,00| $ 525.776,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 7.786,00| $ 533.562,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 7.684,000 $ 541.246,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 7.582,00| $ 548.828,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7412001 $ 556.240,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.344,00| $ 563.584,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.446,00| $ 571.030,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.378,00| $ 578.408,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.344,00| $ 585.752,00
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01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.310,00| $ 593.062,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.310,00| $ 600.372,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.276,00| $ 607.648,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.310,00| $ 614.958,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.276,00| $ 622.234,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.242,00| $ 629.476,00
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 3.898,67| $ 633.374,67
Menos titulo valor nro. 92885 del 16-11-2021| $ 1.500.000,00|-$ 866.625,33
Valor excedente titulo nro. 92885 $ 866.625,33
Valor cuota octubre 2018 $340.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 8.262,00| $ 348.262,00
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 8.228,00| $ 356.490,00
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 8.126,00| $ 364.616,00
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 8.364,00| $ 372.980,00
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 8.228,00| $ 381.208,00
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.194,00| $ 389.402,00
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.194,00| $ 397.596,00
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.194,00| $ 405.790,00
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.194,00| $ 413.984,00
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.194,00| $ 422.178,00
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.194,00| $ 430.372,00
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.126,00| $ 438.498,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.092,00| $ 446.590,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.024,00| $ 454.614,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.956,001 $ 462.570,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.092,00| $ 470.662,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.024,00| $ 478.686,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 7.922,00| $ 486.608,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 7.718,00| $ 494.326,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 7.684,00 $ 502.010,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 7.684,000 $ 509.694,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 7.752,00| $ 517.446,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 7.786,00| $ 525.232,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 7.684,001 $ 532.916,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 7.582,000 $ 540.498,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7412001 $ 547.910,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.344,00| $ 555.254,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.446,000 $ 562.700,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.378,00| $ 570.078,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.344,00| $ 577.422,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.310,00| $ 584.732,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.310,00| $ 592.042,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.276,00| $ 599.318,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.310,00| $ 606.628,00
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01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.276,00| $ 613.904,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.242,00| $ 621.146,00
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 3.898,67| $ 625.044,67
Menos titulo valor nro. 92885 del 16-11-2021| $ 866.625,33|-$ 241.580,66
Valor excedente titulo nro. 92885 $ 241.580,66
Valor cuota noviembre 2018 $340.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 8.228,00| $ 348.228,00
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 8.126,00| $ 356.354,00
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 8.364,00| $ 364.718,00
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 8.228,00| $ 372.946,00
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.194,00| $ 381.140,00
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.194,00| $ 389.334,00
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.194,00| $ 397.528,00
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.194,00| $ 405.722,00
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.194,00| $ 413.916,00
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.194,00| $ 422.110,00
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.126,00| $ 430.236,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.092,00| $ 438.328,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.024,00| $ 446.352,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.956,00| $ 454.308,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.092,00| $ 462.400,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.024,00| $ 470.424,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 7.922,001 $ 478.346,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 7.718,00| $ 486.064,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 7.684,000 $ 493.748,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 7.684,001 $ 501.432,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 7.752,001 $ 509.184,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 7.786,00| $ 516.970,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 7.684,000 $ 524.654,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 7.582,00| $ 532.236,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7412001 $ 539.648,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.344,00| $ 546.992,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.446,00| $ 554.438,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.378,00| $ 561.816,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.344,00| $ 569.160,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.310,00| $ 576.470,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.310,00| $ 583.780,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.276,00| $ 591.056,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.310,00| $ 598.366,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.276,00| $ 605.642,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.242,00| $ 612.884,00
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.310,00| $ 620.194,00
Menos titulo valor nro. 92885 del 16-11-2021| $ 241.580,66| $ 378.613,34
17-11-21 | 30-11-21 | 215% [$  3.41133|$ 382.024,67
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01-12-21 | 16-12-21 | 218% [$  3.953,07| $ 385.977,74
Menos titulo valor nro. 93259 del 16-12-2021| $ 1.500.000,00|-$ 1.114.022,26
Valor excedente titulo nro. 93259 $ 1.114.022,26
Valor cuota diciembre 2018 $340.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado

01-01-19 31-01-19 2,39% $ 8.126,00| $ 348.126,00

01-02-19 28-02-19 2,46% $ 8.364,00| $ 356.490,00

01-03-19 31-03-19 2,42% $ 8.228,00| $ 364.718,00

01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.194,00| $ 372.912,00

01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.194,00| $ 381.106,00

01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.194,00| $ 389.300,00

01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.194,00| $ 397.494,00

01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.194,00| $ 405.688,00

01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.194,00| $ 413.882,00

01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.126,00| $ 422.008,00

01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.092,00| $ 430.100,00

01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.024,00| $ 438.124,00

01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.956,00| $ 446.080,00

01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.092,00| $ 454.172,00

01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.024,00| $ 462.196,00

01-04.20 30-04-20 2,33% $ 7.922,00| $ 470.118,00

01-05-20 31-05-20 2,27% $ 7.718,00| $ 477.836,00

01-06-20 30-06-20 2,26% $ 7.684,000 $ 485.520,00

01-07-20 31-07-20 2,26% $ 7.684,000 $ 493.204,00

01-08-20 31-08-20 2,28% $ 7.752,001 $ 500.956,00

01-09-20 30-09-20 2,29% $ 7.786,00| $ 508.742,00

01-10-20 31-10-20 2,26% $ 7.684,000 $ 516.426,00

01-11-20 30-11-20 2,23% $ 7.582,00] $ 524.008,00

01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7412001 $ 531.420,00

01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.344,00| $ 538.764,00

01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.446,00| $ 546.210,00

01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.378,00| $ 553.588,00

01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.344,00| $ 560.932,00

01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.310,00| $ 568.242,00

01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.310,00| $ 575.552,00

01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.276,00| $ 582.828,00

01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.310,00| $ 590.138,00

01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.276,00| $ 597.414,00

01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.242,00| $ 604.656,00

01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.310,00| $ 611.966,00

01-12-21 16-12-21 2,18% $ 3.953,07| $ 615.919,07
Menos titulo valor nro. 93259 del 16-12-2021| $1.114.022,26|-$ 498.103,19
Valor excedente titulo nro. 93259 $ 498.103,19
Valor cuota enero 2019 | $364.000,00
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Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 8.954,40| $ 372.954,40
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 8.808,80| $ 381.763,20
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.772,40| $ 390.535,60
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.772,40| $ 399.308,00
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.772,40| $  408.080,40
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.772,40| $ 416.852,80
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.772,40| $  425.625,20
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.772,40| $ 434.397,60
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60| $ 443.097,20
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 451.760,40
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 460.350,80
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 468.868,40
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 477.531,60
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 486.122,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,201 $ 494.603,20
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 502.866,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $ 511.092,40
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 519.318,80
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 527.618,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.335,60| $ 535.953,60
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 544.180,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 552.297,20
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 560.232,40
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40, $ 568.094,80
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.97160| $ 576.066,40
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 583.965,20
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 591.827,60
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 599.653,60
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 607.479,60
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 615.269,20
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,001 $ 623.095,20
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 630.884,80
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 638.638,00
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,001 $ 646.464,00
01-12-21 16-12-21 2,18% $ 4.232,11| $ 650.696,11

Menos titulo valor nro. 93259 del 16-12-2021| $ 498.103,19| $ 152.592,92
17-12-21 30-12-21 2,18% $ 3.706,00| $ 156.298,92
01-01-22 20-01-22 2,20% $ 4986,67| $ 161.285,58

Menos titulo valor nro. 93577 del 20-01-2022| $ 1.500.000,00|-$ 1.338.714,42

Valor excedente titulo nro. 93577 $ 1.338.714,42

Valor cuota febrero 2019 $364.000,00

Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 8.808,80| $ 372.808,80
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.772,40| $ 381.581,20
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01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.772,40| $ 390.353,60
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.772,40| $ 399.126,00
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.772,40| $ 407.898,40
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.772,40| $ 416.670,80
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.772,40| $  425.443,20
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60| $ 434.142,80
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 442.806,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 451.396,40
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 459.914,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 468.577,20
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 477.167,60
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 485.648,80
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 493.911,60
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $ 502.138,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 510.364,40
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 518.663,60
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.33560| $ 526.999,20
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 535.225,60
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 543.342,80
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 551.278,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $ 559.140,40
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.97160| $ 567.112,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 575.010,80
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 582.873,20
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,001 $ 590.699,20
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 598.525,20
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 606.314,80
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 614.140,80
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 621.930,40
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 629.683,60
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 637.509,60
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.935,20| $ 645.444,80
01-01-22 20-01-22 2,20% $ 5.338,67| $ 650.783,47
Menos titulo valor nro. 93577 del 20-01-2022| $ 1.338.714,42|-$ 687.930,95
Valor excedente titulo nro. 93577 $ 687.930,95
Valor cuota marzo 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 8.772,40| $ 372.772,40
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 8.772,40| $ 381.544,80
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.772,40| $ 390.317,20
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.772,40| $ 399.089,60
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.772,40| $ 407.862,00
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.772,40| $ 416.634,40
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60| $ 425.334,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 433.997,20
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01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 442.587,60
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 451.105,20
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 459.768,40
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 468.358,80
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 476.840,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 485.102,80
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $  493.329,20
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 501.555,60
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 509.854,80
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.335,60| $ 518.190,40
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 526.416,80
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 534.534,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 542.469,20
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40, $ 550.331,60
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.971,60| $ 558.303,20
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 566.202,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40, $ 574.064,40
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 581.890,40
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00/ $ 589.716,40
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 597.506,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 605.332,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 613.121,60
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 620.874,80
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 628.700,80
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.935,20| $ 636.636,00
01-01-22 20-01-22 2,20% $ 5.338,67| $ 641.974,67
Menos titulo valor nro. 93577 del 20-01-2022| $ 687.930,95|-$ 45.956,28
Valor excedente titulo nro. 93577 $ 45.956,28
Valor cuota abril 2019 $389.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 9.37490| $ 398.374,90
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 9.374,90| $ 407.749,80
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 9.374,90| $ 417.124,70
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 9.37490| $ 426.499,60
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 9.374,90| $ 435.874,50
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 9.297,10| $ 445.171,60
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 9.258,20| $ 454.429,80
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 9.180,40| $ 463.610,20
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 9.102,60| $ 472.712,80
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 9.258,20| $ 481.971,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 9.180,40| $ 491.151,40
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 9.063,70| $ 500.215,10
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.830,30| $ 509.045,40
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.791,40| $ 517.836,80
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.791,40| $ 526.628,20
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01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.869,20| $ 535.497,40
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.908,10| $ 544.405,50
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.791,40| $ 553.196,90
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.674,70| $ 561.871,60
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 8.480,20| $ 570.351,80
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 8.402,40| $ 578.754,20
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 8.519,10| $ 587.273,30
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 8.441,30| $ 595.714,60
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 8.402,40| $ 604.117,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 8.363,50| $ 612.480,50
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 8.363,50| $ 620.844,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 8.324,60| $ 629.168,60
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 8.363,50| $ 637.532,10
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 8.324,60| $ 645.856,70
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 8.285,70| $ 654.142,40
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 8.363,50| $ 662.505,90
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 8.480,20| $ 670.986,10
01-01-22 20-01-22 2,20% $ 5.705,33| $ 676.691,43
Menos titulo valor nro. 93577 del 20-01-2022| $ 45.956,28| $ 630.735,15
21-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.137,93| $ 633.873,09
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.252,04| $ 637.125,13
01-03-22 01-03-22 2,30% $ 298,23| $ 637.423,36
Menos titulo valor nro. 94035 del 01-03-2022| $ 1.500.000,00(-$ 862.576,64
Valor excedente titulo nro. 94035 $ 826.576,64
Valor cuota mayo 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 8.772,40| $ 372.772,40
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 8.772,40| $ 381.544,80
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.772,40| $ 390.317,20
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.772,40| $ 399.089,60
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60 $ 407.789,20
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 416.452,40
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 425.042,80
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 433.560,40
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $  442.223,60
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 450.814,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,201 $  459.295,20
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 467.558,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $ 475.784,40
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 484.010,80
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $  492.310,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.335,60| $ 500.645,60
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 508.872,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 516.989,20
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 524.924,40
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01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $ 532.786,80
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.971,60| $ 540.758,40
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 548.657,20
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 556.519,60
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 564.345,60
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 572.171,60
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 579.961,20
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 587.787,20
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 595.576,80
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 603.330,00
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 611.156,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.935,20| $ 619.091,20
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 8.008,00| $ 627.099,20
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 8.299,20| $ 635.398,40
01-03-22 01-03-22 2,30% $ 279,07| $ 635.677,47
Menos titulo valor nro. 94035 del 01-03-2022| $ 826.576,64|-$ 190.899,17
Valor excedente titulo nro. 94035 $ 190.899,17
Valor cuota junio 2019 $614.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 1479740 $ 628.797,40
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 14797,40| $ 643.594,80
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 14.797,40| $ 658.392,20
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 1467460 $ 673.066,80
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 1461320 $ 687.680,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 14.490,40| $ 702.170,40
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 1436760 $ 716.538,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 1461320 $ 731.151,20
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 1449040 $ 745.641,60
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 14.306,20| $ 759.947,80
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 13.937,80| $ 773.885,60
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 13.876,40| $ 787.762,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 13.876,40| $ 801.638,40
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 13.99920| $ 815.637,60
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 14.060,60| $ 829.698,20
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 13.876,40| $ 843.574,60
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 13.692,20| $ 857.266,80
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 13.38520| $ 870.652,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 1326240 $ 883.914,40
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 13.446,60| $ 897.361,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 13.323,80| $ 910.684,80
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 13.262,40| $ 923.947,20
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 13.201,00] $ 937.148,20
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 13.201,00| $ 950.349,20
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 13.139,60| $ 963.488,80
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 13.201,00] $ 976.689,80
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01-09-21 30-09-21 2,14% $ 13.139,60| $ 989.829,40
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 13.078,20| $ 1.002.907,60
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 13.201,00| $ 1.016.108,60
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 13.38520| $ 1.029.493,80
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 13.508,00| $ 1.043.001,80
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 13.999,20| $ 1.057.001,00
01-03-22 01-03-22 2,30% $ 470,73| $ 1.057.471,73
Menos titulo valor nro. 94035 del 01-03-2022| $ 190.899,17| $ 866.572,56
02-03-22 31-03-22 2,30% $ 1412200 $ 880.694,56
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 1461320 $ 895.307,76
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 15.104,40| $ 910.412,16
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 15.657,000 $ 926.069,16
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 1633240 $ 942.401,56
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 17.007,80| $ 959.409,36
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 17.990,20| $ 977.399,56
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 18.849,80| $ 996.249,36
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 19.770,80| $ 1.016.020,16
01-12-22 06-12-22 3,45% $ 4.236,60 $ 1.020.256,76
Valor total cuota junio 2019 $ 1.020.256,76
Valor cuota julio 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 8.772,40| $ 372.772,40
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.772,40| $ 381.544,80
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60| $ 390.244,40
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 398.907,60
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 407.498,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 416.015,60
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 424.678,80
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 433.269,20
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 441.750,40
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 450.013,20
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $  458.239,60
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 466.466,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 474.765,20
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.335,60| $ 483.100,80
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $  491.327,20
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $  499.444,40
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 507.379,60
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $ 515.242,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.97160| $ 523.213,60
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 531.112,40
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 538.974,80
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 546.800,80
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 554.626,80
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 562.416,40
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01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 570.242,40
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 578.032,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 585.785,20
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 593.611,20
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.93520| $ 601.546,40
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 8.008,00| $ 609.554,40
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 8.299,20| $ 617.853,60
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 8.372,00| $ 626.225,60
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 8.663,20| $ 634.888,80
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 8.954,40| $ 643.843,20
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 9.282,00| $ 653.125,20
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 9.682,40| $ 662.807,60
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 10.082,80| $ 672.890,40
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 10.665,20| $ 683.555,60
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 11.174,80| $ 694.730,40
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 11.720,80| $ 706.451,20
01-12-22 06-12-22 3,45% $ 251160 $ 708.962,80
Valor total cuota julio 2019 $ 708.962,80
Valor cuota agosto 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 8.772,40| $ 372.772,40
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60| $ 381.472,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 390.135,20
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 398.725,60
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 407.243,20
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 415.906,40
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 424.496,80
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 432.978,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 441.240,80
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $  449.467,20
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 457.693,60
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 465.992,80
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.335,60| $ 474.328,40
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 482.554,80
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 490.672,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 498.607,20
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $ 506.469,60
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.971,60| $ 514.441,20
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 522.340,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 530.202,40
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 538.028,40
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 545.854,40
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 553.644,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,000 $ 561.470,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 569.259,60
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01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 577.012,80
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 584.838,80
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.935,20| $ 592.774,00
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 8.008,00| $ 600.782,00
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 8.299,20| $ 609.081,20
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 8.372,00| $ 617.453,20
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 8.663,20| $ 626.116,40
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 8.954,40| $ 635.070,80
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 9.282,00| $ 644.352,80
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 9.682,40| $ 654.035,20
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 10.082,80| $ 664.118,00
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 10.66520| $ 674.783,20
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 11.174,80| $ 685.958,00
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 11.720,80| $ 697.678,80
01-12-22 06-12-22 3,45% $ 251160 $ 700.190,40
Valor total cuota agosto 2019 $ 700.190,40
Valor cuota septiembre 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 8.699,60| $ 372.699,60
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 381.362,80
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 389.953,20
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 398.470,80
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 407.134,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 415.724,40
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 424.205,60
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 432.468,40
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $  440.694,80
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $  448.921,20
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 457.220,40
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.335,60| $ 465.556,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 473.782,40
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 481.899,60
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935220| $  489.834,80
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $ 497.697,20
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 797160 $ 505.668,80
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 513.567,60
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 521.430,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 529.256,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 537.082,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 544.871,60
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 552.697,60
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 560.487,20
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 568.240,40
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 576.066,40
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.93520| $ 584.001,60
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01-01-22 31-01-22 2,20% $ 8.008,00| $ 592.009,60
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 8.299,20| $ 600.308,80
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 8.372,00| $ 608.680,80
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 8.663,20| $ 617.344,00
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 8.954,40| $ 626.298,40
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 9.282,00/ $ 635.580,40
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 9.682,40| $ 645.262,80
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 10.082,80| $ 655.345,60
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 10.66520| $ 666.010,80
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 11.17480| $ 677.185,60
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 11.720,80| $ 688.906,40
01-12-22 06-12-22 3,45% $ 251160 $ 691.418,00
Valor total cuota septiembre 2019 $ 691.418,00
Valor cuota octubre 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 8.663,20| $ 372.663,20
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 381.253,60
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 389.771,20
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 398.434,40
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 407.024,80
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 415.506,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 423.768,80
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $ 431.995,20
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 440.221,60
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $  448.520,80
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.33560| $ 456.856,40
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $ 465.082,80
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 473.200,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.93520| $ 481.135,20
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $  488.997,60
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.971,60| $ 496.969,20
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 504.868,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 512.730,40
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00/ $ 520.556,40
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 528.382,40
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 536.172,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 543.998,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 551.787,60
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 559.540,80
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 567.366,80
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.935,20| $ 575.302,00
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 8.008,00| $ 583.310,00
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 8.299,20| $ 591.609,20
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 8.372,00| $ 599.981,20
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 8.663,20| $ 608.644,40
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01-05-22 31-05-22 2,46% $ 8.954,40| $ 617.598,80
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 9.282,00] $ 626.880,80
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 9.682,40| $ 636.563,20
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 10.082,80| $ 646.646,00
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 1066520 $ 657.311,20
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 11.17480| $ 668.486,00
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 11.720,80| $ 680.206,80
01-12-22 06-12-22 3,45% $ 251160 $ 682.718,40
Valor total cuota octubre 2019 $ 682.718,40
Valor cuota noviembre 2019 $364.000,00
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 8.590,40| $ 372.590,40
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 8.517,60| $ 381.108,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 8.663,20| $ 389.771,20
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 8.590,40| $ 398.361,60
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 8.481,20| $ 406.842,80
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 8.262,80| $ 415.105,60
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 8.226,40| $ 423.332,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 8.226,40| $ 431.558,40
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 8.299,20| $ 439.857,60
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 8.33560| $  448.193,20
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 8.226,40| $  456.419,60
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 8.117,20| $ 464.536,80
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 7.935,20| $ 472.472,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 7.862,40| $ 480.334,40
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 7.971,60| $ 488.306,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 7.898,80| $ 496.204,80
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 7.862,40| $ 504.067,20
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 7.826,00| $ 511.893,20
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 7.826,00| $ 519.719,20
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 7.789,60| $ 527.508,80
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 7.826,00| $ 535.334,80
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 7.789,60| $ 543.124,40
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 7.753,20| $ 550.877,60
01-11-21 16-11-21 2,15% $ 7.826,00| $ 558.703,60
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 7.935,20| $ 566.638,80
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 8.008,00| $ 574.646,80
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 8.299,20| $ 582.946,00
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 8.372,00| $ 591.318,00
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 8.663,20| $ 599.981,20
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 8.954,40| $ 608.935,60
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 9.282,00| $ 618.217,60
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 9.682,40| $ 627.900,00
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 10.082,80| $ 637.982,80
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 10.66520| $ 648.648,00
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01-10-22 31-10-22 3,07% $ 1117480 $ 659.822,80

01-11-22 30-11-22 3,22% $ 11.720,80| $ 671.543,60

01-12-22 06-12-22 3,45% $ 251160 $ 674.055,20
Valor total cuota noviembre 2019 $ 674.055,20
Total Acumulado | $ 4.477.601,56

NOTIFIQUESE
Firmado Por:

Hernan Carvajal Gallego

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Civil 001

Calarca - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 16b1bf47344a315fe28516bf9024dc7d3f260694a2¢c281fdb8ecOed6¢cS5bad830
Documento generado en 12/12/2022 09:37:43 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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